PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

REPUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2024

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade LEILÃO PÚBLICO nº 001/2024. Objeto: Leilão
Público para alienar veículos e sucatas inservíveis ao Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Lance por Lote. Lei n° 14.133/2021.
Data da Sessão: 29 de abril de 2024 às 08:00h. Local da Sessão: Secretaria de Infraestrutura situada na Rua São Francisco
nº 165, Bairro Centro, Irecê/BA. Site: www.irece.ba.gov.br. Dalmo Pereira Dourado/Leiloeiro.